[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	29 ноября 2012 г.

	№
	2620

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации
МОГО «Ухта» от 15 мая 2012 г. № 957 «Об организации
оздоровления, отдыха детей и подростков в 2012 году»
В целях организации круглогодичного оздоровления и отдыха детей и подростков, в связи изменениями баз отдыха, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 15 мая 2012 г. № 957 «Об организации оздоровления, отдыха детей и подростков в 2012 году» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1
к постановлению
администрации МОГО «Ухта»
от 15 мая 2012 № 957
РАЗДЕЛ 1. Выездная квота
	№
	База отдыха
	Сроки отдыха
	Количество путевок
	Стоимость

путевки за счёт

родителей

(руб.)
	Источники финансирования

	1
	2
	4
	5
	6
	7

	1
	ДОЛ «Зорька» г.Туапсе
	01.06-21.06
	12
	14600
	республиканский

бюджет; родительский

взнос

	21.06-11.07
	23
	15800

	29.09- 17.10
	16
	15230

	2
	ДОЛ

«Черноморская

зорька»

г.Анапа
	01.06-21.06
	24
	15500
	республиканский

бюджет; родительский

взнос

	21.06-11.07
	36

	31.07-21.08
	34

	3
	ДОЛ «Полярные

зори»

г. Анапа
	01.06-21.06
	24
	15450
	республиканский

бюджет; родительский

взнос

	21.06-11.07
	24

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4
	ДОЛ «Жемчужина

моря» п.Кабардинка
	11.07-31.07
	21
	15700
	республиканский

бюджет; родительский

взнос

	5
	ДОЛ «Зори Анапы» г.Анапа
	31.07-21.08
	51
	15550
	республиканский

бюджет; родительский

взнос

	6
	ДОК «Спутник» г.Таганрог
	01.06-21.06
	24
	15000
	республиканский

бюджет; родительский

взнос

	24.06 -14.07
	35

	17.07-06.08
	24

	7
	ДОЛ «Надежда» г.Волгоград

	36
	10950
	республиканский

бюджет; родительский

взнос

	8
	ДСОЛ «Волна» г. Санкт-Петербург
	04.05-24.05
	12
	9400
	республиканский

бюджет; родительский

взнос

	12.10-01.11
	12
	8020

	09.11-29.11
	4
	8020

	9
	ДСОЛ

«Митино»

г.Киров
	02.07-22.07
	12
	5183
	республиканский

бюджет; родительский

взнос

	10
	ДОЛ «Олимп»

Республика

Коми
	08.08-28.08
	24
	4480
	республиканский

бюджет; родительский

взнос

	11
	Экскурсион-ный тур
г. Санкт-Петербург
	28.04-03.05
	60
	7520
	республиканский

бюджет; родительский

взнос

	18.07-23.07
	60
	7600

	15.10-20.10
	60
	7520

	05.12-11.12
	60
	7520

	12
	Экскурсионный тур

г.Москва
	14.12-16.12
	24
	5700
	республиканский

бюджет; родительский

взнос

	13
	ДОЛ «Смена» г.Анапа
	05.08-25.08
	29
	0
	местный бюджет

	Итого по I разделу
	X
	741
	X
	X

»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2012 года.
Руководитель администрации

          И.В. Леонов